50+ จำนวน ๑๐ กล่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา ๕๖ วรรคหนึ่ง (๒) (ข)  นั้น

                     บัดนี้ กรมควบคุมโรค โดยสถาบันป้องกันควบคุมโรคเขตเมือง ได้อนุมัติซื้อครีมกันแดด SPF 50+

จำนวน ๑๐ กล่อง จากบริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด ผู้ประกอบการที่มีอาชีพขายโดยตรง เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๐๑๒.๕๗

บาท (เจ็ดพันสิบสองบาทห้าสิบเจ็ดสตางค์) ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗% จำนวนเงิน ๔๕๘.๗๗ บาทแล้ว

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา ๕๖ วรรคหนึ่ง (๒) (ข)

                   จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

นิติรัตน์ พูลสวัสดิ์